



طبق اعلام دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اردیبهشت ماه امسال ۱۲۰ اجرای صحنه ای برگزار شده است و در ماه جاری و با به پایان رسیدن تعطیلات ۱۴ خردادماه، باردیگر بازار کنسرت های موسیقی در تهران و دیگر شهرهای ایران رونق گرفت. اجراهایی که اغلب در ژانر موسیقی پاپ بوده و البته در کنار آن هنرمندان موسیقی دستگامی و همچنین گروه موسیقی بانوان هم به این جمع پیوسته اند تا فرصتی باشد برای علاقه مندان سبک های مختلف موسیقی.

تیتراهای امروز

کارشناسان اقتصادی در گفت و گو با «ایران» مطرح کردند

شکست انحصار

کانال سوئز

با خط ترانزیتی

شمال - جنوب

ایران فرمانده خط ۷۲۰۰ کیلومتری ترانزیتی منطقه شد

آیت الله رئیسی: رونمایی امروز پیامی هم به سایر صنایع کشور دارد که چگونه صنایع دفاعی و هسته ای به رغم تهدیدها و تحریم های دشمنان پیشرفت کرده است، اما در سایر بخش ها شاهد چنین پیشرفت و بالندگی نیستیم، لذا ضروری است این تلاش و تجربه به سایر صنایع نیز لبریز شود، تا شاهد رشد و بالندگی آنها نیز شویم.

عبدالرضا تعمت الهی در گفت و گو با «ایران» از تجربه کارگردانی «بری پس از مرگ» گفت

مصایب

«عین صاد» بودن



برای آنهایی که شناختی از علی صفایی حائری ندارند، مستند «بری پس از مرگ» درجه ای کنجکاوی برانگیز برای درک و شناخت بهتر تفکرات اوست، برای شناخت مردی که استناد اخلاق است، روحانی نوگرایی که در خانه اش به روی همگان باز است، با هنر پیوند دارد، با اهالی سینما هم نشین است و...



عوارض کم تحرکی در کودکان از مشکلات جسمی تا کاهش اعتماد به نفس

تبلت و گوشی

علیه کودکی

در کشورهایی مانند اسلوانی، زیمبابوه و ژاپن میزان فعالیت بدنی کودکان بیشتر است. موضوعی که در کشورهای مذکور مشاهده شد این بود که در همه آنها داشتن فعالیت بدنی توسط هنجارهای فرهنگی حمایت می شود. مثلاً در ژاپن برای افزایش فعالیت بدنی کودکان طرحی به نام «پیاده روی تا مدرسه» اجرا و حمایت می شود

جایگاه «فرهنگ» در دانش جمعیت شناسی

دلیل شکل گیری

چاله های جمعیتی

چه شد که «جمعیت» برای جوامع مدرن مسأله شد؟ بررسی رابطه «جمعیت» و «فرهنگ» به لحاظ نظری و فلسفی جای تامل بسیار دارد. متأسفانه به نظر می رسد ما در «دانش جمعیت شناسی» مان از بررسی این رابطه غفلت کرده ایم.

فرار دختر از ثروت پدر

راز شوم عشق کور

در باغ متروکه

علت مرگ منصوره سگوند

دختر ۱۸ ساله لرستانی

قهرمانی در دنیای واقعی



علی شریف زاده / ایرنا

رئیس جمهور از موشک هایپرسونیک فتاح رونمایی کرد

واکنش رسانه های خارجی به موشک هایپرسونیک ایرانی

اورشلیم پست: این موشک می تواند در مدت ۴۰۰ ثانیه به اسرائیل برسد
میدل ایست آی: پایگاه های موشکی ایران به یکی از بزرگ ترین و متنوع ترین مراکز در خاورمیانه تبدیل شده است

نخستین موشک هایپرسونیک ایران رسماً رونمایی شد

«فتاح»: آرزویی که به واقعیت پیوست

نام گذاری: از سوی فرماندهی معظم کل قوا

کشورهای دارای فناوری موشک هایپرسونیک: ایران، روسیه، چین، آمریکا

سرعت پیش از اصابت به هدف: ۱۳ تا ۱۵ ماخ
۱ ماخ معادل سرعت صوت و برابر ۳۴۳ متر بر ثانیه

قابلیت عبور از تمامی سامانه های سپر موشکی: گنبد آهنین، پاتریوت، فلاخن داوود، آرو و باراک

دقت نقطه زنی: به اندازه حلقه لاستیک خودرو

برد فعلی: ۱۴۰۰ کیلومتر

امتیاز نسبت به سایر بالستیک ها: پنهان کاری و عبور از سامانه های راداری، سرعت بالاتر، حرکت در ارتفاع کمتر از جو زمین، هدایت پذیری، قابلیت مانور دورانی در همه جهات

سوخت جامد برای موتورهای پیشران: کاهش زمان آماده سازی و شلیک، قابلیت نگهداری مطلوب در شهرهای موشکی

موشک هایپرسونیک فتاح

نمایش قدرت بازدارندگی

با رونمایی از «فتاح» نه اسرائیلی ها می توانند رویای ماجراجویی را در سر ببروانند و نه امریکایی ها خواهند توانست از پس هزینه های سنگین انسانی و لجستیکی حضور خود در منطقه بر بیایند.

حسن هانی زاده
کارشناس مسائل بین الملل

بایگانی تهدیدات خارجی

امریکایی ها به خوبی دریافته اند که نه تنها سیاست تحریمی تأثیری روی ایران ندارد بلکه ایران توانسته به رشد خود ادامه دهد و در سطح بالایی از بازدارندگی قرار بگیرد.

ابوالفضل ظهره وند
کارشناس مسائل بین الملل

ایران با رونمایی از موشک هایپرسونیک «فتاح» به جمع معدود کشورهای دارای این فناوری تسلیحاتی فوق پیشرفته پیوست. فناوری موشکی که در اختیار داشتن آن صف آرای سامانه های چندین میلیارد دلاری دفاع موشکی، از جمله آنچه با عنوان «گنبد آهنین» مایه دلخوشی رژیم صهیونیستی است را بی معنا می کند. فتاح، موشکی که امریکایی ها حتی از پذیرش وجودش هراس داشتند روز گذشته رخ نمایاند تا به تعبیر سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه «سبب بسته شدن دکان فروش تسلیحات امریکایی ها شود». موشک هایپرسونیک (ایر فزاصوت) فتاح به عنوان جدیدترین دستاورد راهبردی نیروی هوافضای سپاه دیروز با حضور رئیس جمهور، فرمانده کل سپاه و فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران در ستاد این نیرو رسماً رونمایی شد.



بازگشایی سفارت ایران در عربستان

سفارتخانه ایران در ریاض روز گذشته با حضور علیرضا عیاشی، سفیر جدید جمهوری اسلامی در عربستان بازگشایی شد. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه از بازگشایی سرکنسولگری و نمایندگی دائم کشورمان نزد سازمان همکاری اسلامی در جده در روز چهارشنبه (امروز) خبر داده است. در همین چهارچوب، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه پس از دیداری که اواخر هفته گذشته با «فیصل بن فرحان، همتای سعودی خود در حاشیه نشست «بریکس» داشته، از توافق درباره زمان بازگشایی سفارتخانه ها و کنسولگری های دو کشور در ریاض، تهران، جده و مشهد خبر داده و با اشاره به فرا رسیدن فصل حج گفته «زوار ما از ۲۴ مه (۳ خرداد) به عربستان سعودی سفر کرده اند.

آخرین خبر

افزایش وام ودیعه و ساخت مسکن برای نخبگان

وزیر راه و شهرسازی از موافقت شورای پول و اعتبار با «افزایش وام ودیعه و ساخت مسکن نخبگان به ترتیب به ۳۰۰ میلیون و یک میلیارد تومان» خبر داد. به گزارش ایرنا، مهرداد بذریاش روز گذشته در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، با اشاره به جلسه عصر روز سه شنبه شورای پول و اعتبار نوشت: در جلسه شورای پول و اعتبار، وام خرید و ساخت مسکن نخبگان (با معرفی بنیاد ملی نخبگان) از ۶۰۰ میلیون تومان به یک میلیارد تومان افزایش یافت. وزیر راه و شهرسازی افزود: وام ودیعه مسکن نخبگان نیز ۳۰۰ میلیون تومان تصویب شد.

همکار گرامی جناب آقای احمد عبدلی

بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما و بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسالت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

